[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября  2022 г.                                                                                                № 82

О внесении изменений

в постановление главы муниципального

образования, председателя Рязанской

городской Думы от 05.08.2013 № 76

«О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»
В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 05.08.2013 № 76 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Рязанской области» исключить;

2) пункт 1.1 признать утратившим силу;

3) пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Рязанской городской Думы, и членов их семей на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет и предоставления этих сведений для опубликования общероссийским средствам массовой информации дополнить словами «, если федеральными законами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                  Т.Н. Панфилова